PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2026 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2026 

ANEXO I 
TERMO DE REFERÊNCIA 

OBJETO: Aquisição de combustíveis (Gasolina Comum e Álcool), para atender as necessidades desta 
Câmara Municipal. 

Valor contratual previsto: R$ 160.000,00 (Cento e Sessenta Mil Reais) 

Lote I 

Item Descrição do Produto Und Qtd 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

01 Gasolina Comum Lt 18.000   
02 Álcool Lt 6.000   

Total do Lote I.......................................................................................... R$.......................